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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 10 DIRIGENTI MEDICI, AREA MEDICA E DELLE SPECIALITA’ 

MEDICHE, DISCIPLINA DI PSICHIATRIA, A RAPPORTO ESCLUSIVO, OPERATIVAMENTE 

DA ASSEGNARE ALLE SS.CC. AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI SALUTE MENTALE. 

 

 

SOMMA DEI PUNTEGGI RIPORTATI DA CIASCUN CANDIDATO: 

 
 

Candidato Nato il Titoli 
Prova scritta 

(21/30) 

Prova pratica 

(21/30)  

Prova orale 

(14/20) 
Totale 

AMORESANO LIVIO 10/10/1992 0,400 29,000 27,000 20,000 76,400 

AVE CHIARA 27/04/1994 0,720 28,000 24,000 20,000 72,720 

BOIDO GIOVANNI 05/12/1995 1,113 26,000 26,000 18,000 71,113 

BRUGNOLO DARIO 04/11/1993 0,320 27,000 28,000 20,000 75,320 

DECORATO ROSA 05/03/1997 0,040 27,000 25,000 20,000 72,040 

FALDUTO FEDERICA 14/12/1993 0,020 26,000 28,000 20,000 74,020 

IACCARINO GIULIA 19/12/1998 0,080 30,000 30,000 20,000 80,080 

MACCARIO MELANIA 23/03/1992 1,780 26,000 23,000 20,000 70,780 

MAIOCCHI BEATRICE 08/11/1992 0,600 24,000 22,000 20,000 66,600 

MEDUGNO MARGHERITA 06/05/1994 6,080 23,000 23,000 17,000 69,080 

MOIA MARCO 24/10/1995 0,040 21,000 21,000 16,000 58,040 

PERRI MARIA COSTANZA 13/06/1976 1,492 21,000 21,000 15,000 58,492 

PIRA CARLOTTA 24/01/1995 0,220 28,000 26,000 20,000 74,220 

RADEN SLOBODAN 22/09/1994 0,083 26,000 28,000 20,000 74,083 

RONZIO LUCA 22/02/1994 1,200 30,000 30,000 20,000 81,200 

SPAGNOLO CHIARA 14/07/1974 12,610 23,000 23,000 20,000 78,610 

TASSI LORENZO 08/11/1996 0,740 21,000 21,000 18,000 60,740 

 
 

GRADUATORIE APPROVATE CON DELIBERAZIONE N. 1214 DEL 23/12/2024: 
 

 

GRADUATORIA FINALE MEDICI SPECIALISTI:  

 
1°   classificato SPAGNOLO CHIARA punti 78,610 /100 

2°    classificato MEDUGNO MARGHERITA punti 69,080 /100 

 
GRADUATORIA FINALE MEDICI SPECIALIZZANDI:  

 
1°  classificato RONZIO LUCA punti 81,200 /100 

2°   classificato IACCARINO GIULIA punti 80,080 /100 

3°   classificato AMORESANO LIVIO punti 76,400 /100 

4°   classificato BRUGNOLO DARIO punti 75,320 /100 

5° classificato PIRA CARLOTTA punti 74,220 /100 

6° classificato RADEN SLOBODAN punti 74,083 /100 

7° classificato FALDUTO FEDERICA punti 74,020 /100 

8° classificato AVE CHIARA punti 72,720 /100 

9° classificato DECORATO ROSA punti 72,040 /100 

10° classificato BOIDO GIOVANNI punti 71,113 /100 

11° classificato MACCARIO MELANIA punti 70,780 /100 
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12° classificato MAIOCCHI BEATRICE punti 66,600 /100 

13° classificato TASSI LORENZO punti 60,740 /100 

14° classificato PERRI MARIA COSTANZA punti 58,492 /100 

15° classificato MOIA MARCO punti 58,040 /100 

 
 

 
  

                                                                                                                                     Il Direttore f.f. 

                S.C. Gestione, Sviluppo e Formazione  

                                        Risorse Umane 

   f.to Dott.ssa Angela Goggi 
 


